GovConta Caixa

ES Navegue pela CAIXA

| EXTRATOS | MOVIMENTO DIARIO D/C | INVESTIMENTOS
. TRANSFERENCIAS | PAGAMENTOS | CONSULTAS | SERVIGOS EM LOTE | UTILITARIOS
IPSEPAR - 52600051 Saiba Mais Novo Acesso ir
Extratos
;. Extrato das Contas Individuais
Agéncia Tipo Conta ou Selecione da Lista
Conta Vinculada: i il /1 0052/006/00000511-0 ¥

Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:
Data Mov Nr. Doc.
01/12/2016 261924
01/12/2016 000001
01/12/2016 000001
01/12/2016 000000
01/12/2016 901031
01/12/2016 901038
05/12/2016 901039
06/12/2016 352359
06/12/2016 901032
06/12/2016 901033
06/12/2016 901033
07/12/2016 901033
07/12/2016 201033
07/12/2016 349937
07/12/2016 000001
07/12/2016 901036
07/12/2016 901037
07/12/2016 901036
08/12/2016 901036
08/12/2016 2901036
08/12/2016 264845
08/12/2016 027310
12/12/2016 000001
12/12/2016 585939
12/12/2016 592699
12/12/2016 612112
13/12/2016 000001
13/12/2016 000001
13/12/2016 003430
13/12/2016 100006
13/12/2016 300003
13/12/2016 300007
13/12/2016 600005
14/12/2016 426435
14/12/2016 901040
16/12/2016 245361
16/12/2016 123620
16/12/2016 123620
19/12/2016 901043
21/12/2016 000000

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/consultar.do

0052/006/00000511-0
INSTITUTO DE PREVID DOS SERVIDO

de: [01/12/2016  até: [31/12/2016

ou més: * ano: .

Histérico Valor (R$) Saldo (R$)
APLICACAO 300.000,00D 284.944,93D
CRED TED 246.272,78C 38.672,15D
CRED TED 58.117,08C 19.444,93C
DEP CH 48H 235,66C 19.680,59C
CHEQUE SAC 1.950,00D 17.730,59C
CHEQUE SAC 5.328,62D 12.401,97C
CHEQUE SAC 3.432,00D  8.969,97C
APLICACAO 8.000,00D  969,97C
CHEQ COMP 450,000 519,97C
CHEQ COMP 650,000 130,03D
CH DEV M11 650,00C  519,97C
TAR CH DEV 41,00D 478,97C
TAXA DEVOL 0,35D 478,62C
APLICACAO 120.000,00D 119.521,38D
CRED TED 123.151,49€ 3:629,81C
CHEQ COMP 14.983,04D 11.353,23D
CHEQ COMP 400,000 11.753,23D
CH DEV M11 14.983,04C  3.229,81C
TAR CH DEV 41,000  3.188,81C
TAXA DEVOL 0,35D  3.188,46C
RSG FUNDO 27.000,00C 30.188,46C
DEB.AUTOR. 15.141,70D 15.046,76C
CRED TED 23.416,80C 38.463,56C
CRED TEV 14.628,92C 53.092,48C
CRED TEV 8.909,48C 62.001,96C
CRED TEV 8.301,15C 70.303,11C
CRED TED 14.142,49C 84.445,60C
CRED TED 31.940,10C 116.385,70C
DEP CH 48H 296,46C 116.682,16C
DOC ELET 334,62C 117.016,78C
DOC ELET 3.080,00C 120.096,78C
DOC ELET 99,00C 120.195,78C
DOC ELET 4.428,24C 124.624,02C
APLICACAO 100.000,00D 24.624,02C
CHEQ COMP 14.983,04D  9.640,98C
RSG FUNDO 116.300,00C 125.940,98C
ENVIO TED 111.229,75D 14.711,23C
DOC/TED PESSOAL 14,70D 14.696,53C
CHEQUE SAC 190,67D 14.505,86C
DP DINH AG 3.163,87C 17.669,73C

13/03/2017
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GovConta Caixa

21/12/2016
21/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
22/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
23/12/2016
27/12/2016
27/12/2016
29/12/2016
29/12/2016
29/12/2016

30/12/2016

Opcées de Download:
Sua Sequranca &

901041
901044
412150
000000
201049
901051
501053
901033
901047
265054
901042
901050
100754
100754
901048
901052
418926
000001
329908

CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
RESGATE
DEP CH 48H
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQ COMP
CHEQ COMP
RSG FUNDO
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
ENVIO TED

DOC/TED PESSOAL

CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
APLICACADO
CRED TED
CRED TEV

1.380,00D
2.612,55D

16.289,73C
13.677,18C

203.264,63C 216.941,81C
471,32C 217.413,13C
1.950,00D 215.463,13C
6.150,00D 209.313,13C
4.000,00D 205.313,13C
650,00D 204.663,13C
400,00D 204.263,13C
30.000,00C 234.263,13C
246,25D 234.016,88C
5.500,00D 228.516,88C

203.264,63D
14,70D
492,50D
475,00D
100.000,00D
87.992,83C
44.808,15C

25.252,25¢C
25.237,55C
24.745,05C
24.270,05C
75.729,95D
12.262,88C
57.071,03C

Saldo Atualizado

57.071,03C

moNEY | PLANILHA
VISUALIZAR IMPRESSAO

Help Desk - 3004-1104 para capitais e regifes metropolitanas ou 0800-726-0104 para as demais localidades

Suporte tecnoldgico e de navegacédo
N

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/extrato/conta_individual/consultar.do

13/03/2017
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GovConta Caixa
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a CAIXA | atendimento | download | mapa do site | seguranca | imprensa 3 %
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. g8
| EXTRATOS | MOVIMENTO DIARIO D/C | INVESTIMENTOS 8o
|| TRANSFERENCIAS | PAGAMENTOS | CONSULTAS | SERVICOS EM LOTE | UTILITARIOS 8 <
IPSEPAR - 52600051 Saiba Mais Novo Acesso ir E %
Q
Saldos il 2
" n— 38
:: Saldo das Aplicacdes por Conta 25
IS
Nome: IPSEPAR %‘ JZ>
Data de Referéncia: Boriz/201e KA g S
Total Apurado: 1.607.222,63 g 3
-
; I Saldo Disp. 2§
Conta Vinculada Nome Aplicacdo Saque(R$) é__ E
0052/006/00000511-0 INSTITUTO DE PREVID DOS SERVIDO 5187 - FI BR IMA-B 5 156.623,73 g_ >
0052/006/00000511-0 INSTITUTO DE PREVID DOS SERVIDO 5464 - FI BR IRF-M 1 755.998,36 g_ ,ZE
0052/006/00000511-0 INSTITUTO DE PREVID DOS SERVIDO 5824 - BRASIL IRF-M RF 555.956,25 g é
3 (%]
Q
Paginas Disponiveis: 1 g_* 8‘
o
G >
XRe]
OpgBes de Download: TEXTO % %
Sua Seguranca ¢y 8 H
i
Help Desk - 3004-1104 para capitais e regifes metropolitanas ou 0800-726-0104 para as demais localidades § g
Suporte tecnoldgicc e de navegagio < Z
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https://govconta.caixa.gov.br/sigov/saldo/aplicacao_conta/consultar.do 13/03/2017



GovConta Caixa

a CAIXA | atendimento | download | mapa do site | seguranca | imprensa

i -
] Navegue pela CAIXA *
& | SALDOS | EXTRATOS | MOVIMENTO DIARIO D/C | INVESTIMENTOS
| TRANSFERENCIAS | PAGAMENTOS | CONSULTAS | SERVICOS EM LOTE | UTILITARIOS
IPSEPAR - 52600051 Saiba Mais Novo Acesso Sair

Saldos

:: Saldo Geral da GovConta (C/C, Investimento e Aplicactes)

Nome: IPSEPAR
Data de Referéncia: ]30/12/2016
Total Apurado (Conta Corrente): 57.071;03€
Total Apurado (Conta Investimento): 0,00
Total Apurado (Aplicagbes): 1.468.578,34
Total Geral: 1.525.649,37C

Emissdo: 13/03/2017

Conta Vinculzda ioria Saldo Conta Saldo Conta Saldo Saldo

Corrente R($) Investimento R($) Aplicado R($) Total R(%$)

0052/006/00000511-0 INSTITUTC DE PREVID DOS 57.071,03C 0,00 1.468.578,34 1.525.649,37C
SERVIDO

TOTAL 57.071,03C 0,00 1.468.578,34 1.525.649,37C

Paginas Disponiveis: 1

Opcdes de Download: | puanina | exo |
Sua Sequranca ; 'VISUALIZAR IMPRESSAO

Help Desk - 3004-1104 para capitais e regifes metropolitanas ou 0800-726-0104 para as demais localidades
Suporte tecnoldgico e de navegacdo
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https://govconta.caixa.gov.br/sigov/saldo/geral _govconta/consultar.do 13/03/2017



